
 
 

UCHWAŁA NR IX/79/25 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom sołectw Gminy Sosnowica ustala się dietę w wysokości 200 zł. 

2. Dieta w wysokości wymienionej w ust. 1 przysługuje sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy 
Sosnowica i naradach sołtysów zwoływanych przez Wójta Gminy Sosnowica. 

3. Podstawę do wypłacania diety stanowi podpis na liście obecności sołtysów na sesji Rady Gminy 
Sosnowica i naradzie zwołanej przez Wójta Gminy Sosnowica. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Sosnowica Nr XXXI/221/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnowica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Armaciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1511


	UCHWAŁA NR IX/79/25 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-13T12:24:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




